АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

	оот
	25.02.2011

	 № 02

О внесении изменений и дополнений в приказ от 17.12.2010 № 50 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации расходов на 2011 год»
В соответствии  с решением Благовещенской городской Думы от 16.12.2010 № 20/184 «О городском бюджете на 2011 год» (в редакции решения Благовещенской городской Думы от 24.02.2011 № 22/22) в целях соблюдения единого порядка осуществления расходов городского бюджета
п р и к а з ы в а ю :
1. Внести  в приказ от 17.12.2010 № 50 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации расходов на 2011 год» (далее - Приказа) следующие изменения и дополнения:
1.1. приложение № 1 «Целевые  статьи  расходов городского бюджета»:

1.1.1. дополнить абзацами следующего содержания:

	«002 99 03
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений (учреждение, осуществляющее управленческие функции  в жилищной сфере)

	По данной целевой статье отражаются расходы на обеспечение деятельности учреждений, осуществляющих управленческие функции в жилищной сфере.

	371 05 02
	Субсидии организациям коммунального  комплекса в части заготовки топлива

	По данной целевой статье отражаются расходы на предоставление субсидий организациям коммунального комплекса в части заготовки топлива.

	514 01 02
	Расходы на финансирование муниципального гранта

	По данной целевой статье отражаются расходы на предоставление муниципального гранта для целевого финансирования социально значимых для города Благовещенска проектов.

	795 12 34
	Строительство мусороперерабатывающего комплекса «БлагЭко» в г. Благовещенске»

	По данной целевой статье отражаются расходы городского бюджета по объекту Строительство мусороперерабатывающего комплекса «БлагЭко» в            г. Благовещенске  долгосрочной целевой программы «Развитие и модернизация систем коммунальной инфраструктуры города Благовещенска на 2009-2013 годы».»;

1.1.2. исключить следующие абзацы:

	«795 40 00
	Долгосрочная целевая программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе Благовещенске на 2010-2014 годы»

	По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию  долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе Благовещенске на 2010-2014 годы» в социальной сфере.

	795 40 10
	Прочие мероприятия программы

	По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию  мероприятий администрации города Благовещенска долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе Благовещенске на 2010-2014 годы».»;

1.1.3. текст целевой статьи «370 05 00  Содержание муниципального жилья» изложить в новой редакции:
	«370 05 00
	Содержание муниципального жилья

	По данной целевой статье отражаются расходы городского бюджета на содержание  муниципального жилья и маневренного фонда.»;

1.2. приложение №  2 «Виды расходов городского бюджета» дополнить абзацами следующего содержания:
	«452
	Субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям

	Данный вид расходов отражает расходы городского бюджета на субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимися муниципальными учреждениями.».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела социальной сферы Е.В. Мартынову и начальника отдела отраслей экономики и сферы услуг С.А. Павлову.

Начальник управления
 О.В. Степаненко